
Strana 1 (celkem 2)

Příloha č. 1 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení
o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky: „Technická podpora na akcích pořádaných MČ Praha 8“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2024/0013

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
Tomáš Valenčík (IČO: 716 42 099), se sídlem Třebenická 1294/24, 182 00, Praha 8 – Kobylisy.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal Čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti za dne 17. 6. 2024.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal Výpisem z veřejné části 
živnostenského rejstříku ze dne 23. 6. 2024.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO
Prokázání technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ): 
Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením seznamu alespoň 2 významných služeb 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, s obdobným předmětem plnění v minimálním 
finančním rozsahu 500 tis. Kč včetně DPH za jeden rok poskytování služeb.

U jednotlivých významných služeb musí být uvedeny minimálně následující údaje: název objednatele, 
specifikace poskytnutých služeb, finanční objem v Kč včetně DPH, doba a místo poskytnutých služeb, 
kontaktní osoba objednatele. 

Dodavatel předložil následující seznam významných služeb:

1. Objednatel: Městská část, 180 00 Praha 8 - Libeň; 
Předmět služby: Technická podpora na akcích pořádaných MČ Praha 8 v roce 2022 (Libeňská 
pouť, Starobohnické posvícení, 80. výročí Operace Anthropoid, Libešké slavnosti svobody,Kdo 
si hraje nezlobí,Svatováclavské slavnosti, Dušičkový večer na zámku); 
Finanční objem v Kč: 522 570,- Kč (není plátcem DPH); 
Doba a místo poskytnutí: 1.1.2022 – 31.12.2022, území Městské části Praha 8;
 Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Slabý, vedoucí odboru kultury, sportu, mládeže a památkové 
péče, tel. 222 805 118, email:vladimir.slaby@praha8.cz.

2. Objednatel: Městská část, 180 00 Praha 8 - Libeň; 
Předmět služby: Technická podpora na akcích pořádaných MČ Praha 8 v roce 2023 
(Velikonoční jarmark, Libeňská pouť, Slyším, vidím, chutnám svět,Pivní slavnosti na Ládví,

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Strana 2 (celkem 2)

Festival Bluegrasu Domodra, Letní kino v podzámčí-červenec, Večer plný evergreenů , Letní 
kino v podzámčí-srpen, Napoleonské slavnosti, Sousedský happening, Kdo si hraje nezlobí,
Dny českého piva, Dušičkový večer v zámku, Vánoční jarmark chráněných dílen, Technická 
podpora při stavbě kluzišť, Rozsvěcení vánočních stromů, Vánoční polévka 2023; 
Finanční objem v Kč: 506 480,- Kč (není plátcem DPH); 
Doba a místo poskytnutí: 1.1.2023 – 31.12.2023, území Městské části Praha 8;
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Slabý, vedoucí odboru kultury, sportu, mládeže a památkové 
péče, tel. 222 805 118, email:vladimir.slaby@praha8.cz.

Jmenný seznam členů realizačního týmu (alespoň 4 osob), kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky: ANO

NÁVRH SMLOUVY: ANO
Návrh smlouvy o poskytování technické podpory předložen.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022: ANO

SEZNAM PODDODAVATELŮ: ANO
1 poddodavatel Professional International Service s.r.o., se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha -
Kbely.
Část kvalifikace kterou plní: provádění staveb, jejich změn a odstraňování a ostraha majetku a osob.

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení Tomáše Valenčíka (IČO: 716 42 099) a 
konstatovala, že:

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky;

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) zákona.


